
 1 

Uchwała Nr LXII/1088/2010 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 stycznia 2010 roku 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2010 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  ( 
Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta – dochody bieżące o kwotę 450 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę  754 000,00 zł, w tym: 

- wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych o kwot ę 374 000,00 zł, 
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwot ę 80 000,00 zł, 
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwo tę 300 000,00 zł, 

 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 304 000,00 zł, w tym: 

 
- wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych o kwot ę 4 000,00 zł, 
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwo tę 300 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3 

W uchwale nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2010 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2  niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Dochody 

budżetu gminy w wysokości 88 200 360,00 zł, 

2. § 3 pkt. 1 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki 

budżetu gminy w wysokości 103 870 908,91 zł, 

3. § 10 uchwały nr LX/1002/2009 z dnia 17 grudnia 2009 roku otrzymuje brzmienie: Dochody i 

wydatki budżetu obejmują: dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 

wysokości 450 000,00 zł, i wydatki budżetu na realizację zadań zgodnie z programem Ochrony 

Środowiska dla Miasta Czeladź na lata 2004 – 2015. Jednocześnie uchyla się załącznik nr 13 

do wyżej wymienionej uchwały. 

§ 4 

Uchwala się załącznik: 

nr 4 –  Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Czelad ź na lata 2010 – 2012   

do Uchwały LX/1002/200 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie Budżetu 
Miasta Czeladź w nowym brzmieniu określonym w załączniku do  niniejszej uchwały, a poprzedni traci 
moc.  

 



 2 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Przewodniczący Rady  
 

mgr Sławomir Święch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 450 000,00        -                     
Dochody bieżące w tym: 450 000,00        -                     

Wpływy z różnych opłat 450 000,00         -                      

RAZEM 450 000,00        -                     

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2010 ROK

Załacznik nr 1

do uchwały nr /2010

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 stycznia 2010 roku



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i ł ączno ść 39 000,00 -                        

60016 Drogi publiczne gminne 39 000,00 -                        
Wydatki maj ątkowe w tym: 39 000,00

Wydatki majątkowe, do których zalicza 
się inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 39 000,00 -                        

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj ących osobowo ści 
prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich 
poborem 4 000,00 -                        

75647

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych nale żności 
bud żetowych 4 000,00 -                        
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 4 000,00 -                        

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 4 000,00 -                        

757 Obsługa długu publicznego -                          300 000,00

75702

Obsługa papierów warto ściowych, 
kredytów i po życzek jednostek 
samorz ądu terytorialnego -                          300 000,00
Wydatki maj ątkowe w tym: -                          300 000,00

Wydatki majątkowe, do których zalicza 
się inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego -                          300 000,00
801 Oświata i wychowanie 48 000,00            -                        

80104 Przedszkola 48 000,00            -                        
Wydatki maj ątkowe w tym: 48 000,00            -                        

Wydatki majątkowe, do których zalicza 
się inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 48 000,00           -                        

Załacznik nr 2

do uchwały nr LXII/1088/2010

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 stycznia 2010

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2010 ROK



900
Gospodarka komunalna i ochrona 

srodowiska 663 000,00          4 000,00           
90002 Gospodarka odpadami 54 000,00            -                     

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 54 000,00            -                     

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 54 000,00           -                     

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 230 000,00          -                     
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 200 000,00          -                     

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 200 000,00         -                     

Wydatki maj ątkowe w tym: 30 000,00            -                     

Wydatki majątkowe, do których zalicza 
się inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 30 000,00           -                     

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 130 000,00          -                     
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 130 000,00          -                     

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 50 000,00           -                     

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 000,00           -                     
90095 Pozostała działalno ść 249 000,00          4 000,00           

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 66 000,00            4 000,00           

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 66 000,00           4 000,00           

Wydatki maj ątkowe w tym: 183 000,00          -                        

Wydatki majątkowe, do których zalicza 
się inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 

tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 183 000,00         -                        

754 000,00          304 000,00       ZMIANY OGÓŁEM


